Portaria Nº 24, de 01 de agosto de 2023

Nomear o NDE do Curso de

Ciências Contábeis da

Faculdade FACCON.

A Diretora da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, resolve:

Art.1º. Nomear o NDE do Curso de Ciências Contábeis da Faculdade Conceito

Educacional – FACCON, que será composto, a partir dessa data, pelos seguintes

membros:

• Silvia Patrícia da Silva Duarte (Coordenadora e Docente), Mestre,
Tempo Integral

• Biancca Correia de Medeiros (Docente), Doutora, Tempo Integral
• Antônio Justino de Arruda Neto (Docente), Mestre, Tempo Integral
• Gisele de Melo Siqueira (Docente), Mestre, Tempo Integral
• Dejivalda Ferreira Dias Ramos (Docente), Especialista, Tempo Integral

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arcoverde, 01 de agosto de 2023.

Kelly Cordeiro Antas

Diretora